
Zarządzenie nr 265/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania, ewidencjonowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), art. 227-247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 735 ze zm.), oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 

skarg i wniosków (Dz. U. 2002, nr 5, poz. 46) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 48/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie przyjmowania, ewidencjonowania i rozpatrywania skarg 

i wniosków na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3:  

a) wyraz „Kanclerz” użyty w różnej liczbie i różnym przypadku zastępuje się wyrazami 

„Dyrektor Generalny” użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku, 

b) w ust. 1 lit. a) tiret drugie, wyraz „międzywydziałowych” zastępuje się wyrazem 

„ogólnouczelnianych”, 

c) w ust. 2: 

- lit. a) wyrazy „Sekretariat Rektora” zastępuje się wyrazami „Biuro Rektora”, 

- lit. d) wyrazy „Sekretariat Kanclerza” zastępuje się wyrazami „Biuro Dyrektora 

Generalnego”, 

2) w § 6: 

a) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Biuro Obsługi Rektora i 

Prorektorów” zastępuje się w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 

wyrazami „Biuro Rektora”, 

b) ust. 5 wyrazy „DL-0282-6/13, RA-0280-3/13, RK-0284-16/13” zastępuje się 

wyrazami „DL-D-051-6/21, RA-051-3/21, RK-051-16/21”, 

3) w § 10 ust. 2 wyrazy „Biuro Obsługi Rektora i Prorektorów” zastępuje się wyrazami 

„Biuro Rektora”, 

4) w § 11 ust. 3 wyrazy „Archiwum Zakładowego” zastępuje się wyrazami „Działu 

Zarządzania Dokumentacją”. 



 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AS 


